**R.** Amavit eum Dominus, & ornavit eum: stolam gloriae induit eum, & ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit eum Dominus loricae fidei, & ornavit eum. Et ad.

## Lectio viij.

**S.** Al etenim terrae non sumus, si corda audientium non condimus: quod profecto condimentum ille veraciter proximo impendit, qui praedicationis verbum non subtrahit. Sed tunc verè aliis recta praedicamus, si dicta rebus & exemplis ostendimus. Nullum puto, fratres charissimi, ab aliis majus praedictum, quam à sacerdotibus tolerat Deus: quando eos, quos ad aliorum correctionem posuit, dare de se exempli pravitatis cernit: quando ipsi peccamus, qui compescere peccata debemus: nulla animarum luca querimus, ad nostra quotidie studia vacamus: terrēna concupiscimus, humanam gloriam intēta mente captamus. Et quia eo ipso, quo ceteris praelati sumus, ad agenda quaelibet majorem licentiam habemus: suscipere benedictionis ministerium vertimus ad ambitionis argumentum: Dei causam relinquimus, ad terrēna negotia vacamus: locum sanctitatis accipimus, & terrēnis actibus implicamur.

**R.** In medio Ecclesiae aperuit os ejus, & implevit eum Dominus spiritu sapientiae & intellectus. **V.** Jucunditatem & exultationem thesaurizavit super eum. Et implevit. Gloria Patri. Et implevit.

Lectio ix. dicitur de Homilia Feriae occurrentis, & de ea fit Commemoratio in Laudibus.

Si dies crastina, vel alia exsequentibus fuerit Feria sexta post Dominicam Passionis, tunc recitandum erit Officium Septem Dolorum B. M. V. prout habetur in principio Officiorum SS. mensis Aprilis.

Notandum quod si Festa occurrerit.

verint in majori Hebdomada, vel infra Octavam Paschae, transcendenda erunt post Octavam, juxta Rubricam de Translatione Fessorum: & tunc servanda est Rubrica posita in Communi Sanctorum.

## DIE XVII. MARTII.

In Festo S. Patritij Episcopi & Confessoris. Semiduplex.

Omnia de Communi Confess. Pontif. lix. præter ea, quæ sequuntur. Oratio.

**D**Eus, quia ad predicandam Gêntibus gloriam tuam beatum Patritium Confessorem atque Pontificem mittere dignatus es: ejus meritis, & intercessione concede; ut quæ nobis agenda præcipis, te miserante adimplere possimus. Per Dôminum.

Et fit Comm. Ferie occurrentis.

In primo Nocturno Lectiones de Epistola prima beati Pauli Apostoli ad Timotheum. Fidelis sermo, de Communi Confess. Pont. lix.

Si transcuratur post Pascha, Lectiones primi Nocturni de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**P**atritius, Hiberniæ dictus Apôtolus, Calphurnio patre, matre Conchessâ Sancti Martini Turonensis Episcopi, ut perhibent, consanguineâ, majori in Britanniâ natus, puer in Barbarorum sepius incidit captivitatem. Eo in statu pascendis grêgibus præpositus, jam tum futura sanctitatis spêcimen præbuit fidei namque, divinitus timoris, & amoris spiritu replêtus, antelucano tempore per nives, gelu, ac pluvias ad preces Deo fundendas, impiger consurgêbat; sôlitus centies interdû, contiesque noctu Deum orare. A servitute tertio exemptus, & inter Clericos relatus, in divinis lectionibus longo se tempore exêrcuit. Galliis, Italiâ, insulisque Tyrreni